
                                                                
     COMUNE   DI   CINISI

     (Provincia di Palermo)

 I°  SETTORE – Amministrativo – Culturale
Scolastico

II° RIPARTIZIONE – GESTIONE DEL PERSONALE

Determinazione  del Responsabile del Settore n.  37  del  27\01\2020
                                               

DETERMINA  N.  103   DEL  27\01\2020   - (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:    Liquidazione  incarico  al  Componente  unico  del
Nucleo di Valutazione  - anno 2019 (periodo Gennaio-Aprile)



 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle
relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:

 Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente

provvedimento.
 Dare atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di interessi,

previste dall’art.6 della Legge Regionale n.7 del 21/05/2019.
Vista  la Determinazione Sindacale n. 1220 del 19/12/2014, che approvava l’avviso di selezione

pubblica per la nomina del Nucleo di Valutazione;

Vista la Determina Sindacale n. 5 del 10 febbraio 2015, con la quale il sig. Palazzolo Pietro veniva

nominato Componente unico del Nucleo di Valutazione; 

Vista la Convenzione stipulata in data 18/03/2015;

Vista  la Determinazione del Resp. del Settore Amm.vo n.994   del  10/09/2019   con la quale si

impegnava la somma di 7.816,00  all’intervento 1.01.01.03.1046 del bilancio 2019;

Vista la Comunicazione dell’INPS di Palermo del 31/03/2016 con la quale si evince che il Dott.

Pietro Palazzolo è titolare di una posizione INPS Gestione Separata;

Vista  la circolare INPS n.18 del 31/01/2018 che conferma, per l’anno 2018,  una Contribuzione

INPS Gestione  Separata  nella  misura  del  24% (per  la  parte  eccedente  la  soglia  di  €.5.000,00

(Franchigia) di cui 1/3 a carico del lavoratore e 2/3 a carico dell’Ente);

Vista la  nota  prot.29129  del  18/12/2019  presentata  dal  Dott.  Palazzolo  Pietro,  con  la  quale  si

richiede il pagamento del compenso relativo all’anno 2019 (periodo Gennaio-Aprile);

Ritenuto  pertanto, procedere alla liquidazione del  compenso spettante al Componente unico del

Nucleo di Valutazione, per il periodo 01/01/2019-30/04/2019

PROPONE

Di  liquidare  e  pagare al  sig.  Palazzolo  Pietro,  l’importo  complessivo  di  €.2.472,00 quale

compenso spettante per l’anno  2019  (periodo Gennaio-Aprile);,  soggetto alla ritenuta d’acconto

del 20% pari  ad  €  494,40 a mezzo bonifico bancario su “Banca Carige Ag. Di Terrasini  cod.

IBAN: IT18C0617543652000005511680;

Dare atto   che il superiore compenso non è soggetto alla  ritenuta di cui alla circolare INPS n.18

del 31/01/2018 in quanto l’importo è inferiore al limite di €.5.000,00;

Di imputare  la spesa complessiva di €.2.472,00 al cod. 1.01.01.03.1046 del bilancio 2020 RR.PP.,

dove l’impegno è stato assunto con la determina n. 1574/2018, citata in premessa.

Il Responsabile del Procedimento
           Dott. S. Maniaci



IL RESPONSABILE DEL SETTORE  "Amministrativo-Culturale e Scolastico”   

Vista la proposta che precede;   
Vista la Determina Sindacale n. 12 del 01/07/2019 “Nomina responsabile Settore Amministrativo –
Culturale e Scolastico – Titolare di P.O.”;
Attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  d’interessi.  Dichiara,  altresì,

l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali

tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci  e  dipendenti  della  società  destinataria  del  presente

provvedimento.

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     
                                                                       
                                                                                 Il Responsabile del Settore Amministrativo

        Culturale e Scolastico 
f.to  Dott.ssa Caterina Palazzolo

                                                                        



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Sviluppo del Territorio
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	
	COMUNE DI CINISI
	I° SETTORE – Amministrativo – Culturale Scolastico
	II° RIPARTIZIONE – GESTIONE DEL PERSONALE
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 37 del 27012020
	DETERMINA N. 103 DEL 27012020 - (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







